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Punkt 1: Udpegning af repræsentant fra lokalsamfundet til bestyrelser på
Parkvænget, Sevel Alderdomshjem og Ulfborg Aktivcenter

29.00.00-Ø34-1-20

Sagsfremstilling
YBJ/RtP/ST - SOU

I proceduren for valg og udpegning til bestyrelser på kommunale plejecentre er det besluttet, at Social- og
Sundhedsudvalget udpeger repræsentanter fra lokalsamfundet til bestyrelser på plejecentre. Parkvænget, Ulfborg
Aktivcenter og Sevel Alderdomshjem opstarter bestyrelse 1. juni.

Udpegning af lokal repræsentant til bestyrelse på Parkvænget
På Parkvænget stiller 2 lokale repræsentanter op til bestyrelsen.
Kandidat 1:
Ane Mette Nielsen ønsker at indtræde i bestyrelsen på Parkvænget som repræsentant for lokalområdet. Ane Mette er
uddannet sygeplejerske og sundhedsplejerske, og har arbejdet som sundhedsplejerske i Holstebro Kommune i 40 år. Som
en del af ansættelsen som sundhedsplejerske er Ane Mette uddannet indenfor Marte Meo metoden, og har bl.a. også brugt
denne i et samarbejde omkring beboersituationer på Birkehøj plejecenter. Ane Mette har erfaring med bestyrelsesarbejde
fra bestyrelsen i Holstebro Filmklub. Ane Mettes motivation for at indgå i bestyrelsen på Parkvej er bl.a. at hun er
pårørende til en beboer på et plejecenter i en anden kommune, hvor hun har savnet en bestyrelse, hun som pårørende har
kunnet rette henvendelse til. Hun ønsker derfor at bidrage til et sådant organ på Parkvænget. Som bestyrelsesmedlem vil
Ane Mette have fokus på at se helheden på Parkvænget, og bidrage til at sætte retning for det nuværende og fremtidige
Parkvænget. Ane Mette ønsker ligeledes at indgå i dialogen med pårørende, beboere og lokalsamfund sammen med
ledelsen, og være et positivt talerør for Parkvænget. Ligeledes ønsker Ane Mette at bidrage til at udbygge samarbejdet
med frivillige og lokalsamfund til gavn for beboerne. Ane Mette er pensionist, og bosiddende i Holstebro by.
Kandidat 2:
Mette Bille ønsker at indtræde i bestyrelsen på Parkvænget som repræsentant for lokalområdet. Mette har været uddannet
sygeplejerske i 50 år, og har arbejdet som sygeplejerske på en lang række forskellige hospitalsafdelinger. Bl.a. har Mette
erfaring med ledelse. Mette har ligeledes 25 års erfaring fra Dansk Sygeplejeråd, samt bestyrelseserfaring fra børnehaver
og skole. Mette har desuden erfaring fra Ældrerådet, Landsbestyrelsen for Seniorsygeplejersker og hovedbestyrelsen i
Faglige Seniorer.
Udpegning af lokale repræsentanter til bestyrelse på Sevel Alderdomshjem
Sevel Alderdomshjem er et mindre plejecenter. Ved rekruttering af repræsentanter blandt pårørende, har dette været
udfordret af at antallet af pårørende ikke er stort, samt at mange bor langt væk. Der søges derfor om dispensation til
udpegning af to repræsentanter for lokalområdet, hvoraf den ene erstatter en af de 3 pårørendepladser.
Lene Pilgaard er uddannet social- og sundhedsassistent og har arbejdet på Vinderup plejehjem i mange år. Lene har
tidligere været med i Bruger/pårørende råd på Sevel Alderdomshjem, som pårørende repræsentant. Lene er meget aktiv og
engageret i udvikling af og aktiviteter i lokalsamfundet, og er bl.a. en del af bestyrelsen i Seniorklubben i Sevel. Lenes
store netværk i Sevel ses som et aktiv for Sevel Alderdomshjem. Lenes motivation for at indgå i bestyrelsen på Sevel
Alderdomshjem er, at hun interesserer sig for plejeboligområdet og ønsker at være med til at præge udviklingen på Sevel
Alderdomshjem både på kort og langt sigt. LP har på Vinderup plejehjem haft en central rolle i at samarbejde med
pårørende og lokalsamfundet. Lene har derfra, og fra hendes øvrige liv, erfaring med at se helheder og med at formidle
forskellige perspektiver. Lene ønsker at arbejde på at bevare "den gode ånd”, der er på Sevel Alderdomshjem, være med
til at skabe gode hverdage for beboerne ud fra de gældende rammer, være talerør for Sevel Alderdomshjem og bidrage til
at sikre lokal forankring. Lene er 69 år, og bosiddende i Sevel.
Frida Mundbjerg Nielsen er uddannet sygeplejerske, og har arbejdet mange år i psykiatrien. Frida har bestyrelseserfaring
fra foreningen Fodslaw samt fra Røde Kors. Frida er tidligere pårørende til en beboer på Sevel Alderdomshjem, og har
stadig tilknytning hertil. Fridas motivation for at indgå i bestyrelsen på Sevel Alderdomshjem er at bidrage til udvikling af
et inspirerende samarbejde mellem plejecenter, bestyrelse og lokalsamfund. Frida er særligt interesseret i arbejde ud fra
den enkelte beboers livshistorie samt individuelle behov og udfordringer, at arbejde for den gode hverdag og fokus på
livskvalitet. Frida bor i Mejrup, og er opvokset i Herrup.
Udpegning af lokal repræsentant på Ulfborg Aktivcenter
Jens Ebbensgaard ønsker at indtræde som lokal repræsentant på Ulfborg Aktiv Center. Jens har en lang politisk karriere
bag sig, med erfaring fra den tidligere Ulfborg/Vemb kommune, nuværende Holstebro Kommune og fra Amtsrådet. Jens
har et mangeartet arbejdsliv bag sig, bl.a. fra militæret, bankverdenen og som landmand. Jens har siddet i lang række
bestyrelser, bl.a. bestyrelsen i det tidligere Røde Kors hjem i Ulfborg, og fra kontaktrådet for Holstebro Sygehus. Jens har
desuden været aktiv omkring udformningen og bygningen af Ulfborg Aktiv Center, og har tidligere undervist i
bestyrelsesarbejde. Jens’ motivation for at indgå i bestyrelsen på Ulfborg Aktiv Center er, at være sparringspartner og
bistå lederen, så der bliver tid til nærværende ledelse. Jens vil gerne være bindeled til det omgivende samfund, til det



politiske system og til Ældrerådet. Jens finder det vigtigt at se helheden i en kommunal sammenhæng samtidig med en
decentral ledelse. Jens finder det ligeledes vigtigt at se Ulfborg Aktiv Center som en helhed med de øvrige funktioner der
findes på matriklen. Jens ønsker at være med til at omdanne værdibaserede ord til det levede liv, fortælle de gode historier
og sikre udvikling både på kort og lang sigt. Jens er 79 år og bosiddende i Ulfborg.

Indstilling
Det indstilles at Social og Sundhedsudvalget beslutter om Ane Mette Nielsen eller Mette Bille udpeges som repræsentant
for lokalområdet til bestyrelsen på Parkvænget. Det indstilles at den kandidat, der ikke udpeges, indgår i bestyrelsen på
Parkvænget som suppleant for repræsentanten for lokalområdet.

Det indstilles at der gives dispensation til Sevel Alderdomshjem, så der kan udpeges 2 repræsentanter for lokalsamfundet,
hvor den ene erstatter en pårørende repræsentant.

Det indstilles at Lene Pilgaard og Frida Mundbjerg Nielsen begge udpeges som repræsentant for lokalsamfundet på Sevel
Alderdomshjem.

Det indstilles at Jens Ebbensgaard udpeges som repræsentant for lokalsamfundet på Ulfborg Aktivcenter.

Beslutning
Da det foreligger oplyst, at der er valgt to pårørende repræsentanter på Parkvænget, tildeles den ledige plads til de to
kandidater fra lokalområdet. På denne vis udpeges både Ane Mette Nielsen og Mette Bille som repræsentanter for
lokalområdet til bestyrelsen på Parkvænget.

Lene Pilgaard og Frida Mundbjerg Nielsen udpeges som repræsentant for lokalsamfundet på Sevel Alderdomshjem.

Jens Ebbensgaard udpeges som repræsentant for lokalsamfundet på Ulfborg Aktivcenter.

Social- og Sundhedsudvalget ønsker en samlet evaluering inden valget til bestyrelsen om to år.

Finn Thøgersen (V) deltog ikke i behandlingen af punktet.



Punkt 2: Budgetopfølgning april 2023

00.30.00-Ø00-1-23

Sagsfremstilling
YBJ/DØN - SOU

Social og Sundhedsudvalget forventes på nuværende tidspunkt at komme ud af 2023 med et mindreforbrug på 0,2 mio. kr.
Selvom der samlet set er balance dækker det over et forventet merforbrug på Handicap, Psykiatri og Socialt udsatte på 2,1
mio. kr. og et mindreforbrug på Ældre og Sundhed på 2,3 mio. kr.

Ældre og Sundhed

Ældre og Sundhed har samlet set et forventet mindreforbrug på 2,3 mio. kr.

Center for Plejecentre havde sidste år merforbrug på alle plejecentre, og i år er der også samlet set et stort merforbrug, selvom
nogle plejecentre er tæt på at være i balance eller har et mindreforbrug. Der er derfor fortsat et stykke vej, så der arbejdes med
planer for at bringe alle plejecentre i balance.

Center for Akutfunktion, Hjemmepleje og Sygepleje er stort set i balance, bortset fra den uddelegerede sygeplejer, som der er
lavet planer for at nedbringe. Hjemmeplejedistrikterne følges tæt, både i forhold til implementering af faste teams og
styringen.

Det Gode Køkken er udfordret af stigende priser og øgede krav fra fødevaremyndighederne omkring mærkning, som
medfører et øget personaleforbrug. overskridelsen forventes at blive over 1 mio. kr.

På tomgangshusleje og boligselskaber forventes en overskridelse på 7,8 mio. kr. Nogle af boligerne anvendes til
boligplacering af ukrainere, så der er usikkerhed om deres flyttemønstre.

På myndighedssiden forventes et mindreforbrug, men særligt på Borgerstyret Personlig Assistance (BPA) og vederlagsfri
fysioterapi er der altid en vis usikkerhed så tidligt på året.

Generelt arbejdes der med at optimere på vagtplanlægningen på alle centre på både Ældre og Sundhed samt Socialområdet

Sundhedsvæsen
Afregningen af den kommunale medfinansiering (KMF), som administreres af Sundhedsdatastyrelsen, er baseret på data fra
sygehusenes registreringer af aktivitet (LPR data). I 2019 valgte Sundhedsdatastyrelsen at påbegynde en modernisering af
hele datagrundlaget for sygehusenes aktivitetsdata (LPR3). Denne proces er endnu ikke endeligt færdiggjort. Det har derfor
siden primo 2019 ikke været muligt at gennemføre afregning af den kommunale medfinansiering baseret på faktisk aktivitet.



Siden 2019 blev det derfor besluttet, at afregningen blev fastfrosset på budgetniveau. Afregningen er baseret på månedlige
acontobetalinger, der er udarbejdet af Sundheds- og Ældreministeriet.
Driftsområdet er kalkulatorisk.

Handicap Psykiatri og Socialt Udsatte
Tilgangen af nye borgere samt overskridelser på centrene betyder, at der forventes et merforbrug på 2,3 mio. kr. i 2023.
Centrene arbejdede i 2022 på at nedbringe deres merforbrug og iværksatte tilpasninger for at få balance i 2023, men Center
for Handicap er særligt udfordret og arbejder på en handlingsplan.

Forsinkelser på ombygningen af Birkehøj giver udfordringen i forhold til de planlagte flyt og tilpasninger og skaber
usikkerhed omkring forudsætningerne for at kunne opnå balance i 2023.

På myndighedssiden er det vanskeligere at pege på konkrete muligheder og enkeltsager kan skubbe til billedet.
Anlæg:
Der forventes et mindreforbrug på 4,5 mio. kr. til korrigeret budget, som skyldes tidsforskydninger på projekterne
Omlægning af Skovvang $110 og Flytning af dagtilbud. (se vedhæftet oversigt over anlæg)
Leder af Budget, Dennis Østerdal Nielsen deltager under behandling af punktet.

Indstilling
Det indstilles, at budgetopfølgningen godkendes.

Beslutning
Godkendt som indstillet.

Finn Thøgersen (V) deltog ikke i behandling af punktet

Bilag

Bilag 1 - Driftsopfølgning (08-05-2023)

Bilag 2 - Anlæg



Punkt 3: Digitalt understøttet træning for borgere i hjemmeplejen i
Holstebro Kommune

29.70.00-P20-2-23

Sagsfremstilling
SOU YBJ/RtP

Social og Sundhedsudvalget har fastlagt en række strategiske mål for udvalgets fremadrettede arbejde. Et af målene
handler om ”Mere mestring af eget liv, selvbestemmelse og frihed”. For at understøtte målet foreslår forvaltningen, at der
på sundheds- og ældreområdet investeres i digitalt understøttet træning målrettet borgere med mindre
funktionsnedsættelser.

Den digitalt understøttede træning skal være supplement til de nuværende §83a indsatser og skal øge effekten af disse.
Målet er at bruge den fysiske træning til at reducere og/eller udskyde behovet for hjemmehjælp eller behov for plejebolig
og skal give mulighed for, at der efterfølgende kan sættes fokus på en mere forebyggende indsats.
Det supplerende rehabiliteringsforløb vil give ældre borgere med faldende funktionsevne mulighed for i højere omfang at
genvinde eller fastholde funktionsevne. På den måde kan borgerne opnå en større grad af selvstændighed, selvhjulpenhed
og autonomi i eget liv, hvilket fører til en højere livskvalitet.

Indsatsen vil som udgangspunkt være målrettet borgere i eget hjem, som i forvejen modtager indsatser efter SEL § 83a.
Træningen foregår i borgerens hjem og er individuelt tilrettelagt.

Andre kommuner har med stor succes implementeret digitalt understøttede træningsforløb. Forløbene anvendes til
objektivt at afdække og monitorere rehabiliteringspotentialet hos kommunens ældre borgere. På baggrund af den
registrerede screening kan der beregnes og udarbejdes et individualiseret og specialiseret træningsprogram målrettet den
enkelte borger.
Den målrettede træning skaber en markant nedgang i behovet for hjemmehjælp. Dermed opnås ikke bare øget livskvalitet
for borgerne, men også en positiv effekt og økonomisk gevinst.

Økonomi
Antallet af timer, der leveres hjemmepleje til borgerne vil falde og borgerne vil opleve en forebyggende effekt, der
udsætter eller reducerer det fald i funktionsniveau, som borgere normalt oplever over tid.
Provenuet er estimeret til en nettogevinst på 1,0 mio. kr. stigende med en mio. kr. årligt frem til 2027 efterhånden som
flere og flere borgere bliver omfattet af programmet. Estimatet er baseret på en konservativ vurdering af resultaterne fra
andre kommuner.
En generelt forbedret sundhedstilstand hos borgeren vil også have andre positive afledte effekter i forhold til udgifter til
kommunale og regionale sundhedsydelser.

Forudsætningen for en bæredygtig implementering er en stærk organisatorisk forankring af indsatsen, både hos den
kommunale hjemmepleje og de private leverandører. For at sikre at incitamentet til reduktionen i timerne indfries,
organiseres træningsteamet med direkte reference til myndighed.

Tidsplan
Implementering af digitalt understøttet træning fordrer en grundig planlægning og forberedelse frem mod implementering
planlagt til november 2024.
I forberedelsesfasen indgår bl.a. kortlægning af leverandørmuligheder og etablering af aftalegrundlag, opsætning af
software, licenser og andet it, rekruttering og uddannelse af trænere, afklaring og screening af målgruppe, GDPR og andet
juridisk i forhold til borgerne, databehandleraftale samt arbejdsgange og organisering mv.

Forvaltningen indstiller, at udvalget godkender forslaget om etablering af digitalt understøttet træning på sundheds- og
ældreområdet målrettet – som udgangspunkt - borgere i hjemmeplejen med mindre funktionsnedsættelser vha. 12 ugers
træningsforløb.
Forvaltningen vil såfremt udvalget følger indstillingen om etablering af digitalt understøttet træning igangsætte
forberedelsesfasen og vil i efteråret 2023 give udvalget en status på processen.

Økonomi har ingen bemærkninger til det økonomiske indhold.

Indstilling



Det indstilles godkendt, at:

der på sundheds- og ældreområdet investeres i digitalt understøttet træning målrettet borgere med mindre
funktionsnedsættelser vha. 12 ugers træningsforløb.
forvaltningen igangsætter forberedelsesfasen med forventet implementering tidligst november 2023
udvalget får en orientering om status på processen i 3. kvartal 2023.

Beslutning
Godkendt som indstillet.

Finn Thøgersen (V) deltog ikke i behandling af punktet.



Punkt 4: Ansøgning til de to anlægspuljer

00.30.08-P19-3-22

Sagsfremstilling
YBJ/AH/RH

Forvaltningen fremlægger forslag til anvendelse af de to anlægspuljer, hhv. puljen til mindre bygningsændringer og puljen
til kapacitetstilpasninger.
Puljen til mindre bygningsændringer er på i alt 2.978.000 kr. i 2023, hvor der tidligere er bevilget 559.000 kr., således der
resterer 2.419.000 kr.
Puljen til kapacitetstilpasninger på i alt 2.611.000 kr., og der er ikke givet bevillinger ud fra puljen tidligere.

Der ansøges om en tillægsbevilling på 4 mio. kr. i forbindelse med socialområdets projektet på Birkehøj i forhold til
Hyldgården Hus 7.
Hvis ansøgningen imødekommes, vil puljen til mindre anlæg blive tømt for de resterende midler på 2.419.000 kr., og
puljen til kapacitetstilpasninger vil blive reduceret med 1.581.000 kr. til 1.030.000 kr.

Social- og Sundhedsudvalget bevilgede den 2. november 2021 1.564.000 kr. og den 2. november 2022 yderligere
1.100.000 kr. til projektet.
Den 2. november 2021 bevilgede udvalget tillige 500.000 kr. fra daværende Velfærdsteknologipulje til
velfærdsteknologiske løsninger i nyt botilbud på Birkehøj.
Samlet anlægsbevilling udgør dermed 3.164.000 kr. til projektet på Birkehøj.
Ansøgningen om yderligere 4.000.000 kr. er med afsæt i den beregning, som den eksterne rådgiver har udfærdiget for
Fælles Ejendomscenter, og som lyder på 6.950.000 mio. kr.
Hvis ansøgningen imødekommes, vil de samlede anlægsmidler udgøre 7 mio. kr., når administrationsbidraget på 2,5 % til
Fælles Ejendomscenter er fratrukket.

Økonomi har ingen bemærkninger til det økonomiske indhold i sagen.

Indstilling
Forvaltningen indstiller, at

der meddeles en tillægsbevilling til anlægsudgift på 4.000.000 kr. til socialområdets projekt på Birkehøj i forhold til
Hyldgården Hus 7, og at
der meddeles rådighedsbeløb på 2.419.000 kr. finansieret af puljen til mindre bygningsændringer.
der meddeles rådighedsbeløb på 1.581.000 kr. finansieret af puljen til kapacitetstilpasninger.

Beslutning
Godkendt som indstillet.

Finn Thøgersen (V) deltog ikke i behandling af punktet.



Punkt 5: Strategiske mål for Social og Sundhedsudvalget

00.01.55-P05-1-20

Sagsfremstilling
YBJ/SBH - SOU

Social- og Sundhedsudvalget sendte 9. maj 2023 et udkast til strategiske mål og delmål i høring i Ældrerådet,
Handicaprådet og Udsatterådet. Rådene har indsendt høringssvar og på den baggrund skal Social og Sundhedsudvalget
drøfte om høringssvarene giver anledning til ændringer i de strategiske mål og delmål.

De strategiske mål og delmål fremgår herunder:

Mål: En økonomi med plads til investeringer

Delmål: Overholdelse af budget.
Opfølgning: Udvalget holdes løbende orienteret med et særligt fokus på de tre store opfølgninger i februar, april og
august i overensstemmelse med Budgetvejledningen for 2024, herunder redegøres for initiativer igangsat mhp. at
sikre overholdelse.

Mål: En kvalificeret arbejdsstyrke som sikrer kvalitet for borgerne

Delmål: Sygefraværsprocent på 7 % ved udgangen af år 2023 og 6,5 % ved udgangen af 2024. Sygefraværet for
Social- og Sundhedsområdet i 2022 lå på 8,4 %.
Delmål: Personaleomsætning på max 15 % (korrigeret for efterlønsalder på 64 år). Det aktuelle billede korrigeret
for efterløn er 17 % i gennemsnit over de sidste tre år.
Opfølgning: Halvårlig status i Social- og Sundhedsudvalget, hvor der redegøres for status på delmål opdelt på
centre og initiativer.

Mål: At styrke det nære sundhedsvæsen som sikrer sammenhæng og nærhed for borgeren. Dette gøres i tæt samarbejde
med Regionen og de praktiserende læger.

Indikator: Flere læger åbner for tilgang af patienter. Det aktuelle billede er at fire ud af 15 klinikker har åben for
tilgang.
Indikator: Flere praktiserende speciallæger og reducerede ventetider. Fx. oprettelse af tre nye ydernumre herunder
tilføjelse af specialer såsom kirurgi og gynækologi.
Indikator: Fortsat udvikling i antallet af hjemmemonitoreringsløsninger.
Opfølgning: Halvårlig status i SOU, hvor der redegøres for status på initiativer.

Mål: Flere med i fællesskaber og færre ensomme

Delmål: Færre ensomme borgere i Holstebro ”Hvordan har du det?”
Delmål: Strategi for samarbejdet med civilsamfundet.
Opfølgning: Halvårlig status i SOU, hvor der redegøres for status på initiativer.

Mål: Mere mestring af eget liv, selvbestemmelse og frihed

Delmål: Målrettet indsat ift. borgere med mindre funktionsnedsættelser vha. systematisk træning. (SEL § 83a). De
konkret måltal fastsættes senere efter endelige beskrivelse af indsatsen.
Delmål: Maks. 20 % af borgerne, som har modtaget en indsats efter SEL § 82 (gruppeforløb), visiteres
efterfølgende til en indsats efter SEL § 85.
Delmål: Maks. 10 % af borgerne, der har modtaget en indsats efter SEL § 82 (gruppeforløb), henvender sig igen
(inden for ét år) efter afsluttet indsats
Opfølgning: Halvårlig status i SOU, hvor der redegøres for status på initiativer.

Indstilling



Det indstilles, at Social- og Sundhedsudvalget drøfter høringssvarene fra Ældrerådet, Handicaprådet og Udsatterådet med
henblik på godkendelse af de strategiske mål og delmål.

Beslutning
Godkendt.

Bemærkningerne fra rådene tages med i Social- og Sundhedsudvalgets videre arbejde. Udsatterådets høringssvar
videresendes til Børn- og Familieudvalget særligt med henblik på de afsnit som omhandler det område.

Finn Thøgersen (V) deltog ikke i behandling af punktet.

Historik
Beslutning fra Social- og Sundhedsudvalget, 18. april 2023 pkt. 3:

Godkendt som indstillet
Per Nørgaard Mortensen (V) var fraværende.

Bilag

Bilag 1 - Høringssvar - Strategiske mål for Social- og Sundhedsudvalget - Ældreråd

Bilag 2 - Høringssvar - Strategiske mål for Social- og Sundhedsudvalget - Handicapråd

Bilag 3 - Høringssvar - Strategiske mål for Social- og Sundhedsudvalget - Udsatteråd



Punkt 6: Venteliste til pleje- og ældreboliger pr. 22.05.2023

27.45.08-G01-1-22

Sagsfremstilling
YBJ/RtP/BBJ - SOU

Venteliste til pleje- og ældreboliger pr. 22. maj 2023

Indstilling
Til orientering.

Beslutning
Taget til efterretning.

Finn Thøgersen (V) deltog ikke i behandling af punktet.

Bilag

Bilag 1 - 22.05.2023 - Venteliste Plejebolig

Bilag 2 - 22.05.2023 - Venteliste Ældrebolig



Punkt 7: Orientering fra formanden/forvaltningen/øvrige
udvalgsmedlemmer

27.00.00-G01-36-22

Sagsfremstilling
Der orienteres på mødet om planlagt besøg af 12. semester lægestuderende i private praksis

Indstilling
Til orientering

Beslutning
Orientering givet.

Finn Thøgersen (V) deltog ikke i behandling af punktet.



Punkt 8: Lukket: Meddelelser fra formanden/forvaltningen/øvrige
udvalgsmedlemmer

27.00.00-G01-37-22



Punkt 9: Lukket: Budget 2024-2027

00.30.04-Ø00-1-23



Punkt 10: Lukket:

00.01.55-P35-1-22


	Mødeinformation
	Indholdsfortegnelse
	Punkt 1: Udpegning af repræsentant fra lokalsamfundet til bestyrelser på Parkvænget, Sevel Alderdomshjem og Ulfborg Aktivcenter
	Punkt 2: Budgetopfølgning april 2023
	Punkt 3: Digitalt understøttet træning for borgere i hjemmeplejen i Holstebro Kommune
	Punkt 4: Ansøgning til de to anlægspuljer
	Punkt 5: Strategiske mål for Social og Sundhedsudvalget
	Punkt 6: Venteliste til pleje- og ældreboliger pr. 22.05.2023
	Punkt 7: Orientering fra formanden/forvaltningen/øvrige udvalgsmedlemmer
	Punkt 8: Lukket: Meddelelser fra formanden/forvaltningen/øvrige udvalgsmedlemmer
	Punkt 9: Lukket: Budget 2024-2027
	Punkt 10: Lukket: 

